LETTERA 80 × 100
LETTERA KV 90
Modelis Specifikācija Cena EUR Art. NR.
 Balta Krāsaina Balta / Krāsaina
LETTERA
Akmens masas dušas
paliktnis ar teksturētu
un matētu virsmu.
800 × 1000 mm
800 × 1200 mm
900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/
135 mm (ar paneli)
* Komplektā ietilpst: dušas paliktnis, sifons, regulējamas kājas, kā arī panelis un nolūdes vāciņš dušas
paliktņa krāsā.
** Dušas paliktnis ar nolūdes vāciņu dušas paliktņa krāsā.
LETTERA 80 × 100** 310 400 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 330 430 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 270 350 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 330 430 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 370 480 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 370 480 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 390 510 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplekts* 380 500 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplekts* 400 520 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplekts* 340 450 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplekts* 400 520 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplekts* 440 570 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplekts* 440 570 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplekts* 460 600 KDPLET100X120/xx
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, satīna balts 20 DKDPLET/00
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, satīna melns 30 DKDPLET/01
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, pusmatēts metāls 30 DKDPLET/02
Sifons dušas paliktnim LETTERA 90 mm 30 HS1
Papildus:
Lettera
noplūdes vāciņš
130x130mm
Norādītās cenas ir spēkā Latvijas Republikā. Visas cenas norādītas eiro ar PVN